様式第３号（甲）（第７条関係）

廃棄物搬入許可申請書

年  月  日

堺 市 長 殿

        申請者  住所（所在地）

             氏
フ リ

 名
ガナ

（名 称）

             （代表者氏名）

               電 話 番 号

一般廃棄物収集運搬業許可番号 第        号

  堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例第２２条第１項の規定により、次の廃

棄物について搬入の許可を受けたいので、関係書類を添付して申請します。

排出場所

廃棄物の内容

添付書類

(1) 搬入許可誓約書

(2) 搬入車両一覧表及びその自動車検査証の写し

（電子自動車検証については自動車検査証記録事項の写しも提出）